
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele:2011/6/0021 
číslo smlouvy zhotovitele:2020/Z/1109

Článek I 
Strany dodatku

Vojenský technický ústav, s. p.
Se sídlem: Mladoboleslavská 944, Praha 9, 197 00 
IČ:24272523
Zastoupený: Mgr. Jiřím Protivou, ředitelem 
(dále též jen „objednatel") 
na straně jedné

a

INSTOP, spol. s. r. o.
se sídlem: Obchodní 16, 763 21 Slavičín 
IČ:46994955
Zastoupená: Jaromírem Diatelem - jednatel 
(dále též jen jako „zhotovitel") 
na straně druhé

objednatel a zhotovitel dále společně označeni také jen jako „strany dodatku či strany", není- 
li třeba užít konkrétního označeni každého z nich,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl XV odst. 5 smlouvy 
o dílo ze dne 30.6 2020 uzavírají tento

Dodatek ke smlouvě o dílo

Článek II 
Předmět dodatku

1. V návaznosti na další stavební práce, které ovlivňují realizaci díla zhotovitelem, a jejichž 
faktický průběh nemohl a nemůže ani objednatel, ani zhotovitel ovlivnit, se strany dohodly 
na uzavření tohoto dodatku.

Vojenský technický ústav, s p. 
Mladoboleslavská 944 
197 (X) Praha 9, Kbely

IČ:24272523 
DIČ: C7 24272523
Zapsán v obchodním rejslříku u MS 
Praha, oddíl A vložka 75859

E-mail: inf0@vtusp.c2 

URL:www.vtusp.cz

Tel: 910 105 III 
Fax: 284 817 086

Stránka 1 z 2

mailto:inf0@vtusp.c2
http://www.vtusp.cz


Článek III 
Změna smlouvy

Ve smlouvě o dílo ze dne 30. 6. 2020 se tímto dodatkem mění čl. Ill odst. 1 tak, že nově 
zní: „Zhotovitel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v této smlouvě
do 20.11.2020.“

Článek XV
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle příslušného právního předpisu.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 provedeních, po jednom pro každou stranu.

3. Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle jej podepisují.

=77 343 551, Fax: 577 343 552

Vojenský technický ústov. s.p. 
Mladoboleslavská 944 
I97 00 Praha 9. Kbely

IČ:24272523
DIČ: Cl 24272523
Zapsán v obchodním rejstříku u MS
Praha, oddíl A, vložko 75859

lei910 105 III 
Fox: 284 817 086 
E-mail: info@vfusp.cz 

URLwww.vtusp.cz

Stránka 2 z 2

mailto:info@vfusp.cz
http://www.vtusp.cz

